
 

 

JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 27.februārī  Nr. 1.2-20/2 

 

Pirmdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

 

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Larisa Loskutova, 

Rolands Parasigs-Parasiņš, Mārtiņš 

Stulpiņš, Romāns Mežeckis (piedalās 

no 11.00 līdz 11.26), Iveta Blaua 

Sēdē piedalās:  

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Izglītības pārvaldes vadītājs Imants Vasmanis 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļas vadītāja 

Baiba Birzniece 

Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Kultūras nodaļas vadītāja Agnese Miltiņa 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja p.i. Vita Zvejniece 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par zemesgabala Sabiles ielā 18, Jūrmalā, atsavināšanu 

3.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

4.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 75 Tērbatas ielā 41, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

5.  Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 

6.  Par zemesgabala Ventspils šosejā 21, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otro izsoli 

7.  Par zemesgabala Talsu šosejā 64, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešo izsoli 

8.  Par zemesgabala Raiņa ielā 30, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

9.  Par Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada budžeta izmaiņām un grozījumiem 

10.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta grozījumiem  



 

2 

 

11.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

12.  Par rīkojumu “Par grozījumiem 2022. gada pašvaldības budžetā” apstiprināšanu 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

Izsakās: R.Sproģe - izsaka priekšlikumu darba kārtībā iekļaut papildu jautājums: 

• Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par 

objekta “Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu 

sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu 

pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas”; 

• Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 411 

“Par izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju 

noteikšanu”. 

Aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

(„par” – 7 (R.Sproģe, J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, 

M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu komitejas sēdes darba kārtībā.  

 

Izsakās: R.Sproģe – ievērojot to, ka jautājumi tiks skatīti sēdē pie 2023.gada 

grozījumiem budžetā, no izskatīšanas tiek noņemti komitejas sēdes darba 

kārtības divi jautājumi: 

• Par Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada budžeta izmaiņām un 

grozījumiem; 

• Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta 

grozījumiem. 

Aicina balsot par komitejas sēdes darba kārtību kopumā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtību kopumā („par” – 7 

(R.Sproģe, J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt darba kārtību: 

2.  Par zemesgabala Sabiles ielā 18, Jūrmalā, atsavināšanu 

3.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

4.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 75 Tērbatas ielā 41, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

5.  Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, izsoles organizēšanu  

6.  Par zemesgabala Ventspils šosejā 21, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otro izsoli 

7.  Par zemesgabala Talsu šosejā 64, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešo izsoli 

8.  Par zemesgabala Raiņa ielā 30, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 



 

3 

 

9.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

10.  Par rīkojumu “Par grozījumiem 2022. gada pašvaldības budžetā” apstiprināšanu 

11.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu sadārdzinājumu 

un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu pieteikumu iesniegšanu 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un projektu īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

12.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 411 “Par izglītības 

iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

 

2. Par zemesgabala Sabiles ielā 18, Jūrmalā, atsavināšanu 

Ziņotājs: S.Brauere  

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par zemesgabala Sabiles ielā 18, Jūrmalā, 

atsavināšanu”. 

 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

Ziņotājs: S.Brauere  

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, 

Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu”. 

 

4. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 75 Tērbatas ielā 41, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

Ziņotājs: S.Brauere 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 75 Tērbatas ielā 41, 

Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu”. 

 

5. Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 

Ziņotājs: S.Brauere 

Izsakās: R.Mežeckis – lūdz skaidrojumu, vai īpašumā tika ieguldīti struktūrfondu 

līdzekļi un vai tika ieguldīti pašvaldības līdzekļi un kāds ir to apjoms? 

S.Brauere – precīzu summu nevar nosaukt. 



 

4 

 

R.Mežeckis – sagatavot informāciju par šo īpašumu uz domes sēdi un 

turpmāk uz komitejas sēdēm gatavot informāciju par visiem nekustamā 

īpašuma objektiem un tajos ieguldītajiem līdzekļiem. 

R.Sproģe – domes sēdē sniegt atbildi uz deputāta uzdotajiem jautājumiem. 

Aicina deputātus balsot par lēmuma projektu. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, 

izsoles organizēšanu”. 

 

6. Par zemesgabala Ventspils šosejā 21, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli 

Ziņotājs: S.Brauere 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par zemesgabala Ventspils šosejā 21, Jūrmalā, 

pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli”. 

 

7. Par zemesgabala Talsu šosejā 64, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešo izsoli 

Ziņotājs: S.Brauere 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par zemesgabala Talsu šosejā 64, Jūrmalā, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli”. 

 

8. Par zemesgabala Raiņa ielā 30, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

Ziņotājs: S.Brauere 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par zemesgabala Raiņa ielā 30, Jūrmalā, pirmās 

izsoles organizēšanu”. 

 

9. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023.gada budžetu” 

Ziņotājs: I.Brača – skatīšanai ir sagatavoti saistošie noteikumi grozījumi par budžeta 

grozījumiem, ar mērķi apstiprināt budžeta atlikumu atbilstoši kontos 

palikušajiem naudas līdzekļiem; nodrošināt finansējumu projektu 

īstenošanai, kā arī izmaiņas sekmīga darba nodrošināšanai.  



 

5 

 

Papildu saņemti divi iesniegumi: lai Nodokļu nodaļa nodrošinātu izsūtīto 

paziņojumu apmaksu un finansējumu līdz gada beigām nepieciešami 

2 738  euro; pirmskolas izglītības iestāde “Mārīte” iesniegums par finanšu 

līdzekļu pārkārtojumu no veļas mazgāšanas pakalpojumiem 390 euro 

apmērā uz svaru verifikāciju un cita inventāra remontu. 

Aicina atbalstīt  saistošo noteikumu projektu kopā ar papildu ziņotajiem 

jautājumiem. 

Izsakās: R.Sproģe – izsaka priekšlikumu balsot par sagatavoto saistošo noteikumu 

projektu ar papildinājumiem. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par grozījumiem saistošajos noteikumos 

(„par” – 7 (R.Sproģe, J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, 

M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

10. Par rīkojumu “Par grozījumiem 2022. gada pašvaldības budžetā” apstiprināšanu 

Ziņotājs: I.Brača 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, R.Mežeckis, L.Loskutova, R.Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par rīkojumu “Par grozījumiem 2022. gada 

pašvaldības budžetā” apstiprināšanu”. 

 

(Plkst.11.26 R.Mežeckis iziet) 

 

11. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu sadārdzinājumu 

un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu pieteikumu iesniegšanu 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un projektu īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

Ziņotājs: B.Birzniece 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R.Parasigs-

Parasiņš), (R.Mežeckis nebalso - izgājis), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija 

lēmumā Nr. 265 “Par objekta “Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles 

piebūve” izmaksu sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju 

projektu pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. 

 

12. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 411 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

Ziņotājs: I.Vasmanis 

 



 

6 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” –6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs-Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – 

nav, (R.Mežeckis nebalso - izgājis), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

15. septembra lēmumā Nr. 411 “Par izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša 

darba algas likmju noteikšanu”. 

 

Sēde slēgta plkst.11.32 

Sēdes vadītāja  R.Sproģe 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 


